МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СОШ «ТЕХНИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ» ГОРОДА ОБНИНСКА

Приказ
[bookmark: _GoBack]         18.09.2023 г.                                                                                          №106

О  утверждении графика проведения школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников на платформе «Сириус.Курсы» в 2023-2024 учебном году
На основании Приложения №5 «Требования к проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»  к приказу УОО №244 от 14.09.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график проведения олимпиад по шести предметам на платформе «Сириус.Курсы»:
	№ п\п
	Предмет
	Начало и окончание тура
	Передача расписания туров ОО министерству образования и науки Калужской области

	1.
	Физика
	14.00-15.30
(7-11 класс - 90 минут)
	до 20.09.23

	2.
	Химия
	14.00-16.00
 (7-11 класс - 120 минут)
	до 27.09

	3.
	Астрономия
	14.00-14.50
(5-11 класс - 50 минут)
	до 29.09

	4.
	Биология
	14.00-16.00
(9-11  класс – 120 минут)
14.00-15.30
(7-8 класс- 90 0минут)
14.00-15.00
(5-6 класс -60 минут)
	до 04.10

	5.
	Математика (4-6)
	14.00-15.00
(4-5 класс – 60 минут)
14.00-15.30
(6-8 класс – 90 минут)
	до 11.10

	6.
	Математика (7-11)
	14.00-16.00
 (9-11 класс – 120 минут)
14.00-15.30
(6-8 класс – 90 минут)
	до 10.10

	7.
	Информатика
	14.00-15.00
 (5-6 класс – 60 минут)
14.00-16.00
(7-8 класс – 120  минут)
14.00-16.00
(9-11 класс – 120  минут)
	до 18.10

2.Утвержденный график      направлять в министерство посредством заполнения Yandex-таблицы, размещенной в сети «Интернет» по адресу: https://forms.yandex.ru/u/64ec3d66eb614664ffbc0e46/. Таблица заполняется школьным координатором не позднее семи дней до начала проведения олимпиады по каждому из шести предметов.
Отв. Глазова Е.Н.

Директор                                                 	                               И.А. Строева